ذیل میں لکھے جاتے ہیں اور وہ یہ ہیں ”سیدنی لک الوروض شفیقا، انہی انہی اللہ فلا تستعجلونہ بشاۃ تلتلہا النبیون“ ترجمہ:- خدا جو رحمان ہے تیرے سچائی ظاہر کرنے کے لئے کچھ ظہور میں لا گا۔ خدا کا امر آ رہا ہے۔ تم جلد نہ کرو یہ ایک خوشخبری ہے جو نہیں کوئی جاتی ہے۔

”صبح پانچ بجے کا وقت تھا۔ کم جنوری 1903ء، کم شوال 1320 ہجری روز عید جب میرے خدا نے مجھے یہ خوشخبری دی۔ اس سے پہلے 25 ستمبر 1902ء کو خدا تعالیٰ کی طرف سے ایک اور وحی ہوئی تھی جو میری طرف سے دکایت تھی اور وہ یہ ہے - ”انی صادق صادق وستیغہ اللہ“ ترجمہ:- میں صادق ہوں۔ صادق ہوں۔ مختصر یہ خدا تعالیٰ میری گواہی دے گا۔